

# Jaunesniųjų skautų - vilkų vėjų ir sezonų sąrašas

## Vėjų kryptys ir sezonai

<b>Džiunglių vėjas</b>  Balų sezonas Bagiros sezonas Šarchano sezonas	<b>Sausumos vėjas</b>  Žygių sezonas Miškų sezonas Stovyklų sezonas	<b>Stichijų vėjas</b>  Ugnies sezonas Vandens sezonas Dangaus sezonas
<b>Vidinis vėjas</b>  Jėgos sezonas Tikslumo sezonas Ištvermės sezonas		<b>Laisvės vėjas</b>  Menų sezonas Rankdarbių sezonas Technologijų sezonas

## DŽIUNGLIŲ VĖJAS

Atneša su „Džiunglių knyga“ susijusius sezonus, jų metu daug *vaidinsime, žaisime ir išmoksime.*

**Balu sezonas.** Draugiškumas ir smagumynai lauks kiekviename nuotykyje.

**Bagiros sezonas.** Rūpestis ir meilė kitiems atsiskleis kiekviename vilke.

**Šarchano sezonas.** Pavojai ir išbandymai patikrins mūsų vilkų gaują. Rizika, baimės, drąsa.

## SAUSUMOS VĖJAS

Atneša tikrus sausumos skautų sezonus, jų metu daug *pavargsime, pasiruošime ir įveiksime.*

**Žygių sezonas.** Ištvermė ir darna itin svarbi vilkams besileidžiant į žygius.

**Miškų sezonas.** Budrumas ir gamta supa vilkus geriau pažįstant miškus.

**Stovyklų sezonas.** Pasirengimas ir linksmybės laukia gausiai susirinkusių į vieną ilgą išbandymą.

## STICHIJŲ VĖJAS

Atneša labai skirtingas, bet svarbias pasaulio dalis, jų metu daug *nustebsime, atrasime ir išbandysime.*

**Ugnies sezonas.** Galios valdymas ir atsakomybė neatsiejami vilkams bandant prisijaukinti ugnį.

**Vandens sezonas.** Gyvybė ir kaita, kuriama vandens galios, ves į nepakartojamus nuotykius.

**Dangaus sezonas.** Susikaupimas ir pasitikėjimas reikalingi, norint perprasti dangaus stichiją. Aviacija, žvaigždynai, aukštis.

## VIDINIS VĖJAS

Atneša sezonus tiesiai į kiekvieno vilko vidų, jų metu daug *stengsimės, tobulėsime ir patirsime*.

**Jėgos sezonas.** Stiprybė ir tvirtumas sulauks visos gaujos dėmesio.

**Tikslumo sezonas.** Koncentracija ir kruopštumas sutelks visus nuotykių metu. Stebėjimai, eksperimentai, atradimai, žinios.

**Ištvermės sezonas.** Pakantumas ir viltis sustiprės kiekvieno vilko kūne ir širdyje. Iššūkiai, išbandymai, valia.

## LAISVĖS VĖJAS








Atneša neribotų galimybių sezonus, jų metu daug *kursime, gaminsime ir atrasime*.

**Menų sezonas.** Išraiška ir laisvė atvers vilkų gaują atrandant save ir kitus. Savęs pažinimas, improvizacija.

**Rankdarbių sezonas.** Kontrolė ir kūryba leis džiaugtis mūsų darbeliais kiekviename nuotykyje. Praktiškumas, vaizduotė, amatai.

**Technologijų sezonas.** Išmintis ir darbas išvien padės vilkams patirti tikrą civilizacijos magiją. Naujovės, atradimai.

## Vėjo stiprumai

 <p><b>TYKA</b> (Asmeninis nuotykis)</p> <p>Kiekvienas vilkas patiria asmeniškai.</p> <p>Gilinamės į save, savo šeimas, pačius artimiausius žmones.</p> 	 <p><b>AUDRA</b> (Nuotykis su vietine bendruomene)</p> <p>Sujudina gretimus medžius.</p> <p>Draugaujame su įvairių profesijų atstovais, vaikų ir senelių namais, mokykla.</p> 
 <p><b>ŠTORMAS</b> (Nuotykis su šalies bendruomene)</p> <p>Aprėpia visas džiungles.</p> <p>Dėmesį skiriame šaliai, jos istorijai, visiems jos žmonėms.</p> 	 <p><b>VĖTRA</b> (Nuotykis su pasaulio bendruomene)</p> <p>Siaučia visoje žemėje.</p> <p>Domimės pasaulio įvairove – valstybėmis, kultūra, žmonėmis, pasiekimais.</p> 